deo esse ubiq; nisi mathē. quia ipse
 locū. sicut corpus locatum. nō quide
 distantia dimensionū. sed causalitate
 effectū. Si autē accipiat esse ī loco
 p modum quo subā spūalī in aliquo
 loco esse dicit. sic propiusime deo esse
 in loco conuenit. et ubiq; nō quide
 ut mēsuratū loco. sed ut clausū loco
 nām locandi. et continendi. sicut di
 ctur esse in homine. in equanē dicit
 homini nām humanitatis. et ī q̄libz
 re esse dicitur. in quantū rebus ppim
 esse dicit. et nām. Et p hoc patet nō
 ad duo pma. et ad autē. Ansel. et
 etiam ad e^m q̄ procedunt fm modū
 quo corpus in loco esse dicit. Ad
 dnm. qd̄ indiuisibile fm successionem
 dicit. dupliciter. vel illud qd̄ est om̄io
 absolutum a successione. ut indiuisile
 negatiue sumat. sicut eternitas. et tale
 indiuisibile potest esse in diuersis
 temporibz. vmo in omni tempore.
 quia nunc eternitatis inuariatū addit
 omibz p̄tibz temporis. vel illud qd̄
 est successionis terminus. ut instans
 temporis. et quicquid p illud instans
 mensuratur. et hoc nō potest esse in
 pluribz temporibus. et sibi indiuisile
 fm dimensionē dicit. dupliciter. vel illud
 quod est om̄io absolutum a dimen
 sione. sicut subā spūalī. et hoc nō est
 in conueniens in omibz. uel plūbus
 locis esse. vel qd̄ est terminus dimen
 sionis. ut punctus. et hoc quia deter
 minatū est ad situm. nō potest plu
 ribus locis esse. et ideo relicta yma
 ginatione indiuisibilitatis substācie

incorporee. ut dei. uel angeli. uel
 animarū. uel etiā matū. sicut indiui
 sibilis. puncti nō coguntur. quia
 ut dicit boetius. u. de eternitate. opor
 tet ad ymaginationē in intellexibilibz
 bus non deduci.

AD SECVNDVM
 Sic proceditur. videtur
 qd̄ esse ubiq; nō solum deo
 conueniat. ponere enī pma esse
 deum. uel etiam ens. ut quidam
 posuerunt. est hereticū. sed uniuersale
 est ubiq; et semp fm p̄m. et similit
 pma matū. q̄ est in omni corpore. q̄
 om̄is locus ipletur. cum nihil sit vacū
 ut phi probant. q̄ esse ubiq; nō tm
 deo conuenit. ¶ In omibz nūciatū ē
 aliquis nūs. sed omnes p̄es om̄is s̄
 nūciatū. q̄ nūs collectiuius est in toto
 in uniuerso. et ita est ubiq;. ¶ In
 Aug^m anima tota est in singul p̄tibz
 corporis. sed potuisset deus tm cre
 are unū corpus aiatum. q̄ anima ē
 ubiq; esset. sed qd̄ solum deo conuenit
 nulli nature comunicatur. q̄ esse ubiq;
 nō conuenit solum deo. ¶ Sed contra.
 Ambro^s in lra probat. Sp̄m s̄m esse de
 um. quia ubiq; est. sed probatio nihil
 ualere. nisi esse ubiq; solum deo conue
 niret. q̄ esse ubiq; solum deo conuenit.
 ¶ Ratio dnm. qd̄ esse ubiq; si p se su
 matur. solum deo conuenit. nec alia ē
 ature sc̄abile est. sed p accid̄ potest
 alia quēre. hoc autē accid̄ potest
 dupli considerari. uel ex pte loci. uel
 ex pte ei. qd̄ in loco est. Si ex pte ei.
 quod est in loco. sic tū p accid̄ uel p̄m?